
České muzeum stříbra, příspěvková organizace 

 

               Objednávka č. 0206/00342246/2019 

 
Adresát:                                                                              V Kutné Hoře 26. 11. 2019 

Metrostav a.s. 

Koželužská 2450/4 

180 00 Praha 8 

Divize 1 

IČO: 00014915 

 

     Objednáváme u Vás provedení domontáže, následné dodávky a montáže dřevěné výdřevy ve 

starém důlním díle.        

Zhotovitel na vlastní náklady provede veškeré činnosti nutné a související s přípravou a řádným 

provedením předmětu plnění zakázky, zajistí veškeré požadavky pro řádné provedení předmětu plnění 

zakázky a jeho následné užívání dané obecně závaznými právními předpisy, technickými normami, 

závaznými stanovisky či jakýmikoliv jinými pokyny správních orgánů. 

V případě, že se vyskytne potřeba dalších prací nezbytných k řádnému provedení a dokončení 

předmětu plnění, o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem zhotovitel měl nebo mohl vědět 

před uzavřením objednávky, je zhotovitel povinen tyto další práce provést.  Provedení dalších prací 

nemá žádný dopad na sjednanou pevnou cenu předmětu plnění.  

Dílo, jakož i věci tvořící jeho části a součásti, bude způsobilé pro účely, ke kterým je určeno, po dobu 
záruční lhůty v délce minimálně 5 let ode dne převzetí hotového díla bez vad, a po tuto dobu si 
zachová obvyklé vlastnosti při působení obvyklých vlivů prostředí. 

Termín dokončení prací do 31. 12. 2019 

Celková cena: 94.740,- Kč bez DPH, 114.635,40 Kč včetně DPH. 

 

Vylučujeme možnost akceptace objednávky s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

Fakturační údaje:  

České muzeum stříbra, příspěvková organizace 

Barborská 28 

284 01 Kutná Hora  

tel.: 327 512 159 

fax: 327 513 813 

Naše bankovní spojení: č.ú. 1435161/0100, KB Kutná Hora 

IČO: 00342246 

DIČ: CZ00342246    

Nejsme plátci DPH 

 

 

 

                                                                                   PhDr.S.Hrabánková 

                                                                                   ředitelka ČMS 

 

 

 

Potvrzení objednávky: xxx 

 

 

 


